
附表三：工廠生產一般工業用油脂流向申報表
申報日期：  年  月  日

一、申報工廠基本資料：

廠名 工廠登記編號
(8碼)

廠址

隸屬事業
主體名稱
(公司或商業登記)

公司或商業登
記

統一編號
產品名稱
(3碼)

產業類別
(2碼)

細項產品名稱
(依實際所生產一般工業

用油脂填寫)

填
表
聯
絡
人

姓名 職稱

聯絡電話 手機

E-MAIL

二、申報生產一般工業用油脂及流向：
品

項

中華民國行業標

準分類(7碼)
中文名稱 英文名稱 批次編號 批次日期 生產量(噸)

庫存量

(噸)

序號 銷售對象名稱 統一編號 銷售(送貨)地址
銷售數

量(噸)

1

2

3

4

5

6

7



8

品

項

中華民國行業標

準分類(7碼)
中文名稱 英文名稱 批次編號 批次日期 生產量(噸)

庫存量

(噸)

序號 銷售對象名稱 統一編號 銷售(送貨)地址
銷售

數量

1

2

3

品

項

中華民國行業標

準分類(7碼)
中文名稱 英文名稱 批次編號 批次日期 生產量(噸)

庫存量

(噸)

序號 銷售對象名稱 統一編號 銷售(送貨)地址
銷售數

量

1

2

3

4

5

說明：1.前次申報批次尚有庫存及申報期間所生產之一般工業用油脂品

項批次均應申報，並以一項次為一種生產品項一批次方式填

入，申報前一個月該批次原生產量及前月底之庫存量，兩者差

額應為銷售予個別銷售對象之銷售量總和。

2.統一編號請填寫銷售對象之公司或商業登記統一編號。

3.銷售對象名稱請填寫銷售對象之公司或商業登記名稱。


